Salate

G Salat

Vorspeisen

. Salami

@ K alte Platte Weichkase mit Pizzabr ot

At

-i .-".:
@ Tomate-M ozzar ella

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

e

@ Schinken*

Pasta

@ Vegetarische Tortellini
@ Tortdlini-Schinkencreme

12

oo

10

8€

9€



Spaghetti Neapel

Spaghetti Bolognese

Gebackene Spaghetti

Spaghetti mit Schinken-Champignons

Spaghetti Knoblauch-Ol

Tagliatelle Spinat-Gorgonzola

Bologneser Tagliatelle

Brokkoli-Nudeln

Tagliatelle Krabben-Zucchini

Tagliatelle

Tagliatelle in Kéasesauce

Rigatoni Spinat-Gorgonzola

7€

8€

9€

8€

8€

8€

8€

9€

9€

9€

9€

9€



Rigatoni Schinken-Champignons

Rigatoni Schinken in Sahnesauce

Rigatoni in Kéasesauce

Rigatoni Schinken-Champignonsal Forno

Penne Al Arrabiata

Penne-Pesto

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Bolognese

Bruschetta mit M ozzarella

8€

7€

8€

9€

7€

8€

19

6€



Pizza Margherita

Pizza und Pizza

Pizza Ham

Pepperoni Pizza

Pizzazwiebeln

Pizza Thunfisch

Pizza-Sardellen

Pizza und andere

Pizza Artichokes

Pizza, Salami und Pilze

Pizza und Pizza Und Pepperoni

Pizza, Salami und Schinken

6€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



Pizza Schinken und Champignon

Pizza Schinken und Paprika

Pizza Peperoni und Champignons

Pizza Zwiebeln und Champignons

Pizza Salami und Zwiebeln

Pizzasalami, Schinken, Pilze und Peper oni

Pizza Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Artischocken und Salami

Pizza Artischocken und Schinken

Pizza Salami, Champignons und Zwiebeln

Pizzasalami, Schinken und Pilze

Pizza Schinken, Champignons und Peper oni

7€

7€

7€

7€

7€

8€

8€

7€

7€

8€

8€

8€



Pizza Schinken, Champignons und Paprika

Pizza Schinken, Champignons und Zwiebeln

Pizzaschinken, Zwiebeln und Ei

Pizza Salami, Schinken, Champignonsund Oliven

Pizza Salami, Schinken, Champignonsund M uscheln

Pizzasalami, Schinken, Pilze und Zwiebeln

Pizza Salami, Schinken, Champignonsund Thunfisch

Pizza Salami, Schinken, Champignonsund Artischocken

Pizza Zwiebeln, Oliven, Peperoni und Artischocken

Pizza Salami, Schinken, Champignons, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Salami, Schinken, Champignons, Thunfisch und Artischocken

Pizza Sardellen, Oliven, Schinken, Champignons und Peper oni

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€



Pizza Sardellen, Thunfisch, Muscheln, Oliven und Zwiebeln

Calzone

Pizza nach Art desHause

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza M eer esfr lichte

Pizza Sucuk

Pizza Nude€l

Pizza Hawaii

Pizza Devil (scharf)

L achspizza

Pizza Caprese

Pizza Par maschinken

8€

8€

9€

8€

9€

9€

7€

7€

9€

8€

8€

8€



Pizza Verde

Vier Kase Pizza

T

T

@ Pizza Kalabrese
@ Pizza Contadino
@ Sizilianische Pizza
Pizza Vegetarisch
Fleischpizza

Peperoni Pizza

Pizzaschinken

Pasta al Forno

‘ﬁnﬂ’:r‘
@ L asagne Bolognese al Forno

8€

8€

8€

8€

8€

10



@ Tortéelini im Ofen
@ Rigatoni Bolognese im Ofen
@ Uberbackene Penne

Spaghetti

oo _
@ Spaghetti Carbonara

Gnocchi

aaen
@ Nudelplatte

@ Die Geschichte der Stadt
@ Jager schnitzel

@ ©

11

12

14



Fischgerichte

Fischkroketten

Menus

@ Speisekarte

Schnitzel

\.\ ri
@ Sahneschnitzel

"
y )

i . .
@ Zigeuner schnitzel

"
y )

.-i-.f-
@ Pilzschnitzel

Saucen

@ -

10

13

14

14



Pizza - Klein @ 20cm

e Paprika

L asagne

i

o .
@ L asagne ala Romana

.
@ L asagne Schinken-Champignon al Forno

Fingerfood

mtlliseiliiciiliten, B
@ HUhnernuggets

Tagliatelle

i
r

.
@ Tagliatelle-Lachs

LY
'l.

10



Al Forno

% L asagne

Risotto

@ Risotto Gemuse
@ Risotto M ozzarella al Forno
@ Risotto Bolognese al Forno

Risotto - Reisgerichte

)

.&.u{-. )
@ Risotto Mare

Pizza Special

r

il
@ Pizza alla Emilio (pikant)

19
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©
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Baguette

@ Schinken
“\hl‘-.

Fisch und Fleisch

i

.
@ Putenschnitzel
@ Franzdsische Freunde

Pasta Speciale

mtlliseiliiciiliten, .
@ M eer esspaghetti

Nudel-Gerichte

i
r

i . .
@ Nudeln mit Sauce

LY
'l.



Mjams Sll3e Verfuhrung

"\ I_.-' .
@ Toppings

Kinder-Pizza

@ Kinderpizza Schinken

Uber backene Pastagerichte

"\ I__.- .
@ Spaghetti Romana

Pasta und Nudelgerichte

@ Rigatoni Neapel

Pizza, @ 29cm

a ©



e

@ Pizza Speziale

Beliebte Gerichte

@ Pizza und Pizza [Large, @

@ Bruschetta

Holzofen Pizza

r

A‘f‘h . .
@ Fantasie-Pizza

Panierte Hahnchenschnitze

k! )

@ Schneiden

@ Pizza Champignon

h oo

h oo

12
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@ Pizza Schinken und Peper oni

ALKOHOLFREIE GETRANKE

' Coca-Cola (WIEDERGABE)

Fanta Orange (WIEDERVERWENDBAR)

.

Sprite (MEHRWEG)

a Mezzo Mix (MEHRWEG)
"\ F .
@ M ineralwasser
"\ F

@ Red Bull

@ M eer esfrlichtesal at
@ Griuner Salat

a W

a W

12



@ Gemischter Salat

@ Italienischer Salat
@ Besonderer Salat
@ Tomatensalat
@ Gurkensalat
@ Bauernsalat
@ Salat a La Chef
@ Rucola-Salat
oo

@ Salatkissen

Warme Vorspeisen

A
@ K noblauchbr ot

»

»

~

»
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NUDELGERICHTE

@ Tortellini Bolognese
@ Rigatoni Bolognese

@ Artichoke Salat

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Beldino Weil3wein
@ Beldino Rotwein
@ Laura Romagnelli Lambrusco

Snacksund Wraps

ah 0o
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%

- .
@ Pizzapause

Pastagerichte

"\ F
@ Spaghetti Schinken

Carnedi Vitdlo - Kalbfleisch-Gerichte

@ Saltimbocca Alla Romana

Schnitzelgerichte

@ Pfeffer schnitzel
@ Cordon Bleu

Kindergerichte

. ;
',

@ Kinderpizza Salami

W

16
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Sparmenus

@ s

Aus Pfanne und Ofen

. ;
\ /

- .
@ Carbonar a-Stifte

59



